
£
3 t.o DODATEK č. 1 TSKRP00A0BZ3

ke smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami
L- c\i

JS
číslo smlouvy objednatele: 3/20/2800/006
číslo smlouvy dodavatele: 20004

O

rl S
U -ra

akce: „Havarijní oprava přípojky UV na komunikaci Na Petřinách, Praha 6“

Článek I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ú.:

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Přemyslem Prokopem, vedoucím oddělení správy

kanalizačních staveb

Při podpisu tohoto dodatku k dílčí smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí

odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální

ředitel a předseda představenstva.

(dále jen „Objednatel14)

a

s.r.o.

Se sídlem:

IČO: 49551647

DIČ: CZ49551647

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. C 24386

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Petržílkova 2514, Praha 5 Hůrka

č.ú.

zastoupená: Zbyňkem Váňou, jednatelem společnosti

zastupující jako vedoucí účastník společnosti společníky a) s.r.o., IČO: 49551647 ab)

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s., IČO: 27900096, sdružené ve smyslu § 2716 a násl.

zákona č. Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve „Společnost a

PKB“

(dále jen „Zhotovitel11)

1



T

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský

zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo

„Havarijní oprava přípojky UV na komunikaci Na Petřinách, Praha 6“ ze dne 7.2.2020 (dále jen

„Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. Sb„ o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ“), která nebyla

Objednateli před uzavřením Smlouvy známa, není závislá na vůli Zhotovitele a vznikla na základě

předem nepředvídatelných okolností. Z důvodu zkrácení úseku ražené části pro zhotovení nové

přípojky o cca 2,0 m dochází k odpočtu množství u položek spojených s touto technologií

provádění stavby.

Článek III.

Změna ěl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

1. ČI. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

1 208 268,00 Kč

253 736,28 Kč

1 462 004.28 Kč

Cena dle Smlouvy bez DPH:

DPH 21%:

Cena dle Smlouvy vč. DPH:

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH: - 155 272,00 Kč

32 607,12 Kč

187 879.12 Kč

DPH 21%:

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem včetně Dodatku č. 1 bez DPH: 1 052 996,00 Kč

DPH 21%:

Cena celkem včetně Dodatku č. 1 vč. DPH: 1 274 125,16 Kč

221 129,16 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona

č. Sb., o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze

Smlouvy.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Tento

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

Dodatku v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

2



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a Zhotovitel

dva stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že

Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný,

a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Oceněný soupis méněprací

27. 05. 2020 2 7 05. 2020V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

Za s.r.o.

3



y

Oprava odvodnění ul. Na Petřinách u VO 602861 méněpráce

Celkem [Kč]
-155 272

I Dílčí součet
iČíslo TJ 7.0dvodnění, armatury, krajnice, příkony

o

TJ ; Cena [KčJ Počet TJ Celková cenauez irnaviny a

naloženi, odvozu rubanlnv a skládkovnéhn
_Dodávka a zřízeni paženi výrubu štol ocelovými pažnicemi včetně materiálu

-riQ1?VLa
3 Z Z6nl n°Sné konslrukce vV'slr°ie štol typová K montáž včetně materiálu

Dodávka a zřízeni tralivodu z drenážních trubek DN do 65 ve štole včetně materiálu
Dodavka a zřízeni podkladní desky z betonu prostého tř.C 8/1 n včetně materiálu

Dodávka a

&IUI rmm756 •ÍO
iu i uu mz ii aiupmi loziiubii vceine

m3 1 1 550,00 5,30 -61 215
757

m2 2 120,00 9,44 -20 013

-28 511

-1 078

-2 413

758

467.4061,00759
bm 539,00

6 350,00

2,00762
m3 0,38

763 montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním DN 200

-Obf!°nováni Polfubi nebo zdivá stok betonem prostým třídy C 12/15 včetně materiálu
Dodávka a zřízeni výplně štoly délky do 200 m betonem tř.B 7,5 včetně materiálu

bm 1 395,00 1,50 -2 093
765

m3 6 430,00 1,28 -8 230766
m3 8 860.00 3.58 -31 719

fakturace bude provedena dle skutečnosti


